

COMPOSIÇÃO DE SERVIÇO

OBRA: BUEIRO CELULAR CÔRREGO BARRO ALTO

LOCAL: RUA GETÚLIO VARGAS, CENTRO, PADRE BERNARDO - GO

CIDADE: PADRE BERNARDO - GO

CONVÊNIO: 806628/2014



TABELA DE REFERENCIA SINAPI DESONERADA - GO 01-2018

CP01- ESTACA DE MADEIRA CONDIÇÕES FAVORÁVEIS D= 20 cm P/6 A 8T - M

EQUIPAMENTOS (CHORARIO)		Unidade	Coeficiente	Preço	Total
89215	BATE ESTACA (CHP)	H	0,2000	74,1400	14,8280
				Total:	14,8280
MAO DE OBRA					
88316	SERVENTE	H	0,6000	12,2300	7,3380
				Total:	7,3380
MATERIAIS					
MERCADO	ESTACA DE MADEIRA D=20 CM P/ 6 ATÉ 8 TON	M	1,0100	27,5000	27,7750
				Total:	27,7750
Total Simples:					49,94
Valor BDI:					0,00
Valor Geral:					49,94

* COEFICIENTES UTILIZADOS DA TABELA DE COMPOSIÇÃO 024 DE 2017 - SEINFRA

Quinta -feira 21 de Junho de 2018

Eng^o Paulo Henrique C. S. Soares

CREA-DF 20301/D